
JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

300m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

43.85 ALONSO CHOPERENA  Juan NA-3693719 15/9/2011 43.85

45.28 MOLVIEDRO CIFUENTES  Ibai NA-3799390 15/6/2010 45.28

59.73 TORREA SANZOL  Oihan EN0957 16/11/2010 59.73

PIEROLA GUTIERREZ  Aimar NA-589 27/7/2011

NAVARRO MOLINA  Aner NA-641 8/10/2011

RETA LOPEZ  Eneko NA-588 23/8/2011

ROS ROIG  Manel EN2068 31/10/2011

BEROIZ IZCO  Mikel NA-3693713 3/3/2011

HUICI MUÑOZ  Oier NA-637 18/10/2011

MENENDEZ IRURZUN  Oihan EN1109 19/4/2011

BAKAIKOA RUIZ  Unai EN3435 1/5/2010

TOTAL INSCRITOS: 11



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

400m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

52.84 ANDRES RUBIO  Lucas NA-320 11/9/2008 52.84 53.32

1:02.94 FEDIOR  Ada NA-524 30/1/2008 1:02.94

ALVAREZ LATORRE  Asier NA-311 4/3/2009

PURROY MARCO  Benito EN4610 15/9/2009

HERNANDEZ BASARTE  David EN2404 8/4/2009

IRADIEL EZQUERRO  Gonzalo EN1303 29/5/2009

OUARRAK ERRADI  Rida NA-580 31/10/2008

TOTAL INSCRITOS: 7



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

Altura Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 18 de febrero de 2025 11:55 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1.25 BEROIZ IZCO  Mikel NA-3693713 3/3/2011 1.25

1.40 MOLVIEDRO CIFUENTES  Ibai NA-3799390 15/6/2010 1.41 1.41

1.44 ROS ROIG  Manel EN2068 31/10/2011 1.44 1.44

1.50 SANZ BARRAL  Guillermo NA-490 28/12/2010 1.50 1.50

NAVARRO MOLINA  Aner NA-641 8/10/2011

ZUDAIRE NAVARRO  Marcos EN4533 23/7/2011

MENENDEZ IRURZUN  Oihan EN1109 19/4/2011

TOTAL INSCRITOS: 7



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

Longitud Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 18 de febrero de 2025 11:55 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

3.97 DELGADO JIMENO  Leo EN1312 16/9/2013 3.97 3.97

4.63 OUARRAK ERRADI  Rida NA-580 31/10/2008 4.63

4.67 IVAYLOV HADZHIEV  Kristian NA-233 6/10/2009 4.67

5.30 ARANGUREN ORAYEN  Adei NA-594 7/2/2009 5.30 5.30

5.33 FEDIOR  Ada NA-524 30/1/2008 5.33

5.42 ALVAREZ LATORRE  Asier NA-311 4/3/2009 5.66 5.66

5.46 PALOMINO DIEZ  Asier NA-599 2/3/2009 5.46

5.69 TIRAPU UTERGA  Aitor NA-570 30/12/2009 5.69 5.36

TOTAL INSCRITOS: 8



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

2.000m Marcha Hombres en pista

INSCRITOS POR EVENTO
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

ENCISO GARCÍA  Amaiur EN0554 28/12/2012

TOTAL INSCRITOS: 1



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

3.000m Marcha Hombres en pista

INSCRITOS POR EVENTO
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

18:09.47 MONTAÑO BRAVE  Aimar NA-565 7/5/2010 18:09.47

RETA LOPEZ  Eneko NA-588 23/8/2011

TOTAL INSCRITOS: 2



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

5.000m Marcha Hombres en pista

INSCRITOS POR EVENTO
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

26:51.63 CABALLERO IZQUIERDO  Oier NA-229 6/1/2009 26:51.63

27:33.08 SANTANA GARCIA  Javier NA-16653 30/10/2006 24:49.77

30:28.39 SANTANA GARCÍA  Íñigo NA-227 30/6/2009 30:28.39

31:22.72 ARANAZ MEDIEL  Iñigo NA-5305 31/3/2006 25:52.81

TOTAL INSCRITOS: 4



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

4x100m Hombres AL

INSCRITOS POR EVENTO
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

47.01 ALDEA ANTOÑANZAS  Adar NA-354 11/11/2009 47.01

47.01 GODOY LLOPIS  Pol NA-346 24/6/2009 47.01

47.01 MUÑOZ ROMERO  Unax NA-603 12/5/2009 47.01

47.30 ARANGUREN ORAYEN  Adei NA-594 7/2/2009 47.30

47.30 ALVAREZ LATORRE  Asier NA-311 4/3/2009 47.30

MONTAÑO BRAVE  Aimar NA-565 7/5/2010

PIEROLA GUTIERREZ  Aimar NA-589 27/7/2011

NAVARRO MOLINA  Aner NA-641 8/10/2011

RETA LOPEZ  Eneko NA-588 23/8/2011

MOLVIEDRO CIFUENTES  Ibai NA-3799390 15/6/2010

IVAYLOV HADZHIEV  Kristian NA-233 6/10/2009 53.03

ROS ROIG  Manel EN2068 31/10/2011

ZUDAIRE NAVARRO  Marcos EN4533 23/7/2011

HUICI MUÑOZ  Oier NA-637 18/10/2011

MENENDEZ IRURZUN  Oihan EN1109 19/4/2011

TORREA SANZOL  Oihan EN0957 16/11/2010

ESPARZA GOMEZ  Orlando NA-189 13/5/2008 48.65

TOTAL INSCRITOS: 17



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

300m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

41.80 GONZALEZ AMEZCUA  Sara NA-436 11/5/2010 41.80

45.79 AZAGRA MARIN  Carmen NA-3693686 27/5/2011 45.79

47.05 ANOCIBAR URBIOLA  Iruntze EN2899 4/1/2010 47.05

47.22 SOTO IBARROLA  June NA-3676822 2/10/2010 47.22

48.89 BERRIO ESQUIROZ  Bera NA-453 5/12/2010 48.89

49.07 DÍAZ DE CERIO LOPES  Helena EN2024 15/6/2010 49.07

50.01 MÉNDEZ BERTOL  Lorea NA-561 28/3/2010 50.01

50.20 CIA EZCARAY  Carla NA-3693690 14/4/2011 50.20

50.25 MUÑOZ LEZAUN  Ekiñe EN4510 30/5/2010 50.25

50.89 DOMEÑO LANA  Irune EN4327 4/8/2010 50.89

51.96 CANDEL ECHEVERRÍA  Edurne EN0599 17/2/2010 51.96

52.18 MARTINEZ MONTIEL  Sofia NA-3693695 27/10/2011 52.18

52.54 ESPINAL BAZTAN  Ihara EN0510 2/11/2010 52.54

56.91 MONTERO SANTOLAYA  Sara NA-3693643 27/7/2011 56.91

57.42 ZHENG ZHENG  Huidan EN4532 14/4/2010 57.42

TIRAPU GARCÍA  Amaia EN2975 19/3/2011

RAFAEL GURRUCHAGA  Catalina EN3700 9/2/2011

MARTINEZ MARIN  Daniela NA-619 6/1/2010

PALACIO TORNOS  Daniela NA-3693700 26/4/2011

MARTINENA SAPIÑA  Ireber NA-456 3/5/2010

JARAUTA GOÑI  Izadi EN2937 28/7/2011

ZAMBRANA DE LA CRUZ  Leyre EN2984 17/1/2011

LEGARRETA SANTOS  Luke EN4611 10/11/2011

PRIEGO ABETE  Oihane NA-622 9/7/2011

PEÑA VARGAS  Sarah Maria EN4026 28/4/2011

ROJO RUIZ  Sofia NA-587 2/12/2011

TOTAL INSCRITOS: 26



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

400m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

59.54 CARRETERO CARRETERO  Teresa NA-148 2/11/2008 59.54 1:01.03

1:01.12 MACUA MURUZABAL  Yoana NA-16094 30/10/2008 1:01.12

1:03.32 ERASO ARANDIGOYEN  Alaitz NA-366 25/7/2009 1:03.32 1:03.32

1:04.08 JIMENEZ PUERTA  Claudia NA-344 22/7/2009 1:04.08 1:04.08

1:04.52 VALVERDE LARRASOAÑA  Uxue NA-289 29/5/2009 1:04.52 1:05.16

1:04.62 FERNANDEZ GORRI  Aitana NA-285 23/4/2009 1:04.62 1:04.90

1:11.73 ORRIO ONDARRA  Eider NA-372 23/8/2008 1:11.73

1:19.13 MARQUES DIEZ  Natalia NA-16156 1/12/2008 1:19.13

ABADIA ARPA  Ana NA-3775139 24/2/2009

VILLANUEVA MARTINEZ  Irati NA-471 3/3/2009

MARAÑON SOLA  Julia NA-427 16/12/2009

CIA EZCARAY  Maira NA-310 12/1/2009

LATASA DE HOYOS  María NA-529 28/3/2008

DESCARGA ALANDES  Naiara NA-3735797 6/11/2009

VERA MOLERES  Sara NA-406 1/1/2009

TOTAL INSCRITOS: 15



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

Altura Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1.15 ZAMBRANA DE LA CRUZ  Leyre EN2984 17/1/2011 1.15

1.20 JARAUTA GOÑI  Izadi EN2937 28/7/2011 1.20

1.25 CIA EZCARAY  Carla NA-3693690 14/4/2011 1.25

1.33 AZAGRA MARIN  Carmen NA-3693686 27/5/2011 1.40 1.33

1.36 GOÑI IRIARTE  Paula NA-438 2/6/2011 1.36

1.38 TIRAPU IRIARTE  Adriana NA-437 21/4/2011 1.38

1.38 MACUA MURUZABAL  Maria NA-624 27/2/2011 1.38 1.30

1.40 SOTO IBARROLA  June NA-3676822 2/10/2010 1.40 1.40

1.40 SANTESTEBAN LOPEZ  Leyre NA-3806181 7/11/2010 1.40 1.35

1.40 MAESTRE MONREAL  Paula NA-451 28/5/2010 1.40 1.36

1.44 MARTINEZ MONTIEL  Sofia NA-3693695 27/10/2011 1.44 1.42

1.48 LOPEZ DE DICASTILLO ARROQUI  Julia NA-416 18/1/2010 1.48 1.42

1.52 APESTEGUIA GAY  Oihane NA-419 10/6/2010 1.52 1.52

TIRAPU GARCÍA  Amaia EN2975 19/3/2011

TOTAL INSCRITOS: 14



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

Longitud Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO
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3.56 ECHEVERRÍA LIZASOAIN  Yara EN2025 22/5/2009 3.60

3.84 BLANCO SANTOS  Aitana EN3676 16/11/2009 3.84

3.98 RIVAS MARTÍN  Leire NA-3774968 20/1/2009 3.98

4.03 CIA EZCARAY  Maira NA-310 12/1/2009 4.03 4.03

4.06 GARCÍA MORENO  Maite NA-582 3/11/2009 4.27

4.34 SANCHEZ DE MUNIAIN ZUDAIRE  Elena NA-531 6/5/2008 4.34

4.37 DESCARGA ALANDES  Naiara NA-3735797 6/11/2009 4.37

4.44 VILLANUEVA MARTÍNEZ  Enara NA-472 3/3/2009 4.44

4.69 DIOP FAYE  Khadi NA-145 11/2/2008 4.69

4.78 ALONSO AZPEITIA  Irune NA-466 5/10/2009 4.78

4.86 DIAZ JASO  Ainhoa NA-16091 17/1/2008 4.93 4.40

4.91 VILLANUEVA MARTINEZ  Irati NA-471 3/3/2009 4.91

5.19 ZAZPE OROZ  Leire NA-373 2/5/2009 5.21 5.10

5.28 CARRETERO CARRETERO  Teresa NA-148 2/11/2008 5.28 5.15

5.45 SOTO IBARROLA  Arai NA-244 3/6/2008 5.45 5.32

MARQUES DIEZ  Natalia NA-16156 1/12/2008 4.18

TOTAL INSCRITOS: 16



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

Peso (3kg) Mujeres AL

INSCRITOS POR EVENTO
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6.96 ECHEVERRÍA LIZASOAIN  Yara EN2025 22/5/2009 6.96

7.08 RIVAS MARTÍN  Leire NA-3774968 20/1/2009 7.08

7.21 UGARTE MARTÍNEZ  June EN0959 13/9/2009 7.21

8.44 GARCÍA MORENO  Maite NA-582 3/11/2009 8.44

8.67 CARRETERO CARRETERO  Teresa NA-148 2/11/2008 8.67 8.08

8.70 DIAZ JASO  Ainhoa NA-16091 17/1/2008 8.70 8.45

9.40 CORTES VALENZUELA  Nerea NA-394 3/10/2008 9.40

9.56 LERGA IRISARRI  Nerea NA-392 31/1/2008 9.56

12.00 BENCHEIKH SAEZ  Aisha NA-259 15/5/2008 12.00 11.73

SANCHEZ DE MUNIAIN ZUDAIRE  Elena NA-531 6/5/2008

TOTAL INSCRITOS: 10



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

2.000m Marcha Mujeres en pista

INSCRITOS POR EVENTO
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13:48.14 OROZ GARCIA  Ana EN2084 14/8/2012 13:48.14

DE LA PARTE UNZU  Naroa EN1317 3/8/2012

VIRTO REBOLE  Uxue EN2739 4/6/2012

TOTAL INSCRITOS: 3



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

3.000m Marcha Mujeres en pista

INSCRITOS POR EVENTO
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

17:47.83 SANCHEZ MARTINEZ DE LIZARRONDO  AroaNA-410 11/10/2010 17:47.83

17:51.77 BAQUERO OLANGUA  Alba NA-3690004 9/10/2010 17:51.77

18:57.97 AGOS CANTISANO  Camila NA-411 5/9/2010 18:57.97

20:25.07 GONZALEZ PUYALES  Olalla NA-457 7/8/2010 20:25.07

GONZALEZ VELAZ  Maider NA-620 24/2/2011

MACUA MURUZABAL  Maria NA-624 27/2/2011

GOÑI IRIARTE  Paula NA-438 2/6/2011

TOTAL INSCRITOS: 7



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

5.000m Marcha Mujeres en pista

INSCRITOS POR EVENTO
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28:17.49 ALONSO IBARROLA  Iratxe NA-15309 13/2/2006 28:05.56

28:58.91 GIL PANDIELLO  Irati NA-3777288 9/5/2009 28:41.52

DE ESTEBAN OJER  Nuria NA-284 24/4/2009

TOTAL INSCRITOS: 3



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

4x100m Mujeres AL
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

48.63 SOTO IBARROLA  Arai NA-244 3/6/2008 48.63

50.14 NUIN ALZUETA  June NA-249 5/1/2008 50.14

50.40 MUEZ MARIN  Marta NA-146 25/1/2008 50.40

50.40 CARRETERO CARRETERO  Teresa NA-148 2/11/2008 50.40

50.40 MACUA MURUZABAL  Yoana NA-16094 30/10/2008 50.40

50.84 ALONSO AZPEITIA  Irune NA-466 5/10/2009 50.64

50.84 CASADO CAMACHO  Itsaso NA-401 5/5/2009 50.64

50.84 SOTO IBARROLA  June NA-3676822 2/10/2010 50.84

50.84 ZAZPE OROZ  Leire NA-373 2/5/2009 50.64

52.67 FERNANDEZ GORRI  Aitana NA-285 23/4/2009 51.45

52.67 MAIORA RECARTE  Irati NA-616 31/10/2009 52.67

52.67 MARAÑON SOLA  Julia NA-427 16/12/2009 51.45

52.67 VALVERDE LARRASOAÑA  Uxue NA-289 29/5/2009 52.67

53.91 REUX BALAGUER  Emma NA-420 15/2/2010 53.91

53.91 LOPEZ DE DICASTILLO ARROQUI  Julia NA-416 18/1/2010 53.91

54.47 LATASA DE HOYOS  María NA-529 28/3/2008 54.47

55.59 BERRIO ESQUIROZ  Bera NA-453 5/12/2010 55.59

55.59 MARTINENA SAPIÑA  Ireber NA-456 3/5/2010 55.59

55.59 MAGANTO GOÑI  Leyre NA-454 26/4/2010 55.59

55.59 MAESTRE MONREAL  Paula NA-451 28/5/2010 55.59

56.35 BLANCO SANTOS  Aitana EN3676 16/11/2009 56.35

56.35 UGARTE MARTÍNEZ  June EN0959 13/9/2009 56.35

56.35 ECHEVERRÍA LIZASOAIN  Yara EN2025 22/5/2009 56.35

ALFARO RUIZ  Ainara NA-452 21/7/2010

DIAZ JASO  Ainhoa NA-16091 17/1/2008 53.56

TIRAPU GARCÍA  Amaia EN2975 19/3/2011

TOTAL INSCRITOS: 54



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela

22/02/2025

4x100m Mujeres AL
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FALCES-GARCIA OSES  Anne NA-3788624 10/4/2010

CIA EZCARAY  Carla NA-3693690 14/4/2011

AZAGRA MARIN  Carmen NA-3693686 27/5/2011

MARTINEZ MARIN  Daniela NA-619 6/1/2010

CANDEL ECHEVERRÍA  Edurne EN0599 17/2/2010

ORRIO ONDARRA  Eider NA-372 23/8/2008 55.23

MUÑOZ LEZAUN  Ekiñe EN4510 30/5/2010

SANCHEZ DE MUNIAIN ZUDAIRE  Elena NA-531 6/5/2008 58.77

DÍAZ DE CERIO LOPES  Helena EN2024 15/6/2010

ZHENG ZHENG  Huidan EN4532 14/4/2010

ESPINAL BAZTAN  Ihara EN0510 2/11/2010

DOMEÑO LANA  Irune EN4327 4/8/2010

ANOCIBAR URBIOLA  Iruntze EN2899 4/1/2010

JARAUTA GOÑI  Izadi EN2937 28/7/2011

RIVAS MARTÍN  Leire NA-3774968 20/1/2009

ZAMBRANA DE LA CRUZ  Leyre EN2984 17/1/2011

MÉNDEZ BERTOL  Lorea NA-561 28/3/2010

GONZALEZ VELAZ  Maider NA-620 24/2/2011

GARCÍA MORENO  Maite NA-582 3/11/2009 56.41

MACUA MURUZABAL  Maria NA-624 27/2/2011

DESCARGA ALANDES  Naiara NA-3735797 6/11/2009 55.69

PRIEGO ABETE  Oihane NA-622 9/7/2011

GOÑI IRIARTE  Paula NA-438 2/6/2011

GONZALEZ AMEZCUA  Sara NA-436 11/5/2010

MONTERO SANTOLAYA  Sara NA-3693643 27/7/2011

PEÑA VARGAS  Sarah Maria EN4026 28/4/2011

TOTAL INSCRITOS: 54



JDN 5ª Jornada  AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "A" Tudela

Tudela
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4x100m Mujeres AL
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MARTINEZ MONTIEL  Sofia NA-3693695 27/10/2011

ROJO RUIZ  Sofia NA-587 2/12/2011

TOTAL INSCRITOS: 54




